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Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği tarafından, T.C. Ticaret Bakanlığı desteği ve Türkiye 

İhracatçılar Meclisi (TİM) işbirliği ile geleceğin tasarımcılarını ev tekstili sektörü ile buluşturmak 

amacıyla on yıldır düzenlenen “Türkiye Ev Tekstili Tasarım Yarışması”, hem uluslararası 

pazarlarda moda ve trend yaratabilecek özgün tasarımlarının ortaya çıkmasına, hem de ev tekstili 

sektöründe yenilikçi ve özgün tasarımcı kimliğinin güçlenmesine katkı amacı ile bu yıl yeni konsepti 

olan “Master Class” etiketi ile 11. kez düzenlenecektir. 
 

Tekstil tasarımı tutkunlarına kendi hayallerindeki tasarımları hayata geçirme keyfini yaşatması 

yanında ev tekstili sektörünün gereksinimlerine yönelik yaratıcı ve yenilikçi tasarımcıların teşvik 

edilmesi için düzenlenen yarışmamız; sektörel motivasyon, işbirliği ve dayanışmaya katkı sağlayarak 

Türkiye’de ev tekstili sektörü ihracatının artırılmasını amaçlamaktadır. 
 

 2021 yılında “Sürdürülebilir Yaşam Tarzı Yaratmak” teması ile ilanına çıktığımız 

yarışmamız; tekstil, sanat, tasarım ve mimarlık ile ilgili bölümlerde öğrenci ya da mezun olan, 30 

yaş altı adaylara yönelik gerçekleştirilmektedir. Yarışmamızda, başvurular arasından yapılacak 

değerlendirme sonucunda 1. 2. ve 3. derecelerinde olmak üzere üç katılımcının ödüllendirilmesi 

yanı sıra çeşitli derecelere giren katılımcıların muhtelif eğitimlerden ücretsiz olarak yararlanması 

da söz konusu olacaktır. 
 

“11. Türkiye Ev Tekstili Tasarım Yarışması” için son başvuru tarihi 31 Mayıs 2021 olup,  

yarışma katılım koşulları ile başvuru formlarına www.evtekstiliyarismasi.com adresinden 

ulaşılabilmekte olup, aşağıda yer alan sosyal medya adreslerinden yarışmamızın takibi 

yapılabilmektedir;  
 

https://www.facebook.com/evtekstiliyarismasi facebook adremiz,  

https://twitter.com/textilyarismasi twitter sayfamız, 

https://www.instagram.com/evtekstilyarismasi/ instagram adresimiz, 

https://www.linkedin.com/company/42745054/ linkedin adresimiz,  

https://www.youtube.com/channel/UCbKa2OfZsOTZq_GR32P2qXg youtube adresimiz. 

Bu bilgiler ışığında etkinliğimizin geniş kitlelere yayılabilmesi adına, üniversiteniz nezdinde 

duyurusunun yapılması hususunda bilgilerinizi ve desteklerinizi rica ederim.  

  

                     e-imzalıdır. 

                  Birgül POLAT  

                                      Genel Sekreter V.       

Ek: Duyuru Posteri. 
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